
UCHWAŁA NR LXXXV/1759/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Panią Jadwigą Peret - Dyrektorem 
Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191,  
z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego postanawia: 
 
 

§ 1. Rozwiązać z dniem 29 lutego 2016 r. stosunek pracy z Panią Jadwigą Peret  

- Dyrektorem Medycznego Studium Zawodowego im. Stefanii Wołynki w Janowie Lubelskim 
na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę.  

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członek Zarządu 
 
 
  

Marszałek Województwa  
 

 
 

/-/Paweł Nakonieczny /-/Sławomir Sosnowski 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


